
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 260 

DETERMINA 
N. 205 DEL 31/01/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dalla Chiara Fausta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA DEL 
COMUNE  DI  VICENZA  PER  IL  PERIODO  01.02.2018  -  31.12.2019   E  DI  UNO  SPORTELLO  NEL 
COMUNE  DI  ARZIGNANO  ANNO  2018  -  AGGIUDICAZIONE  ALL'ASSOCIAZIONE  DONNA  CHIAMA 
DONNA ONLUS DI VICENZA (CIG 725533188A) 



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 260 

DETERMINA N. 205 DEL 31/01/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA 
DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 01.02.2018 - 31.12.2019  E DI UNO SPORTELLO NEL COMUNE 
DI ARZIGNANO ANNO 2018 - AGGIUDICAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE DONNA CHIAMA DONNA ONLUS DI 
VICENZA (CIG 725533188A) 

  

 

                                                               IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina n. 2243 del 30/10/2017 è stata indetta procedura negoziata per l'affidamento del 

servizio  di  gestione  del  Centroantiviolenza  del  Comune  di  Vicenza  (CEAV),  per  il  periodo 

01.02.2018 - 31.12.2019, rinnovabile per un ulteriore anno, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b),  

del D.Lgs.50/2016 previa consultazione dei soggetti gestori di Centriantiviolenza inseriti nell'elenco 

approvato con D.G.R. Veneto 29.05.2017 n. 761; 

- l'affidamento del servizio comprendeva la gestione di uno sportello del CEAV nel Comune di 

Arzignano, per l'anno 2018, qualora finanziato dalla Regione Veneto;

-  ai  sensi  dell'art.  11  del  capitolato  tecnico  approvato,  il  valore  dell'appalto  per  il  periodo 

01.02.2018-31.12.2019  è pari a € 99.576,74 (iva esclusa) per la sede di Vicenza ed a € 28.571,43 

per lo sportello di Arzignano, valore che si eleva a € 180.101,25 (IVA esclusa) qualora il Comune 

si avvalga dell'opzione di rinnovo per un anno della sede di Vicenza; 

- con nota prot.n.500829 del 29/11/2017 la Regione Veneto ha comunicato al Comune di Vicenza 

la concessione di un contributo di € 30.000,00 per l'istituzione dello sportello del CEAV in Comune 

di Arzignano;

-  con  determina  integrativa  n.  2387  del  17/11/2017  è  stato  approvato  avviso  pubblico  per  la 

presentazione  di  manifestazioni  di  interesse  propedeutico  all'espletamento  della  procedura 

negoziata in oggetto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b, del D.Lgs. 50/2016; 

-  l'avviso  PGN 156147/2017  è  stato  pubblicato  sul  profilo  del  Committente  dal  20/11/2017  al 

04/12/2017;  entro  il  termine  di  scadenza  (ore  12:00  del  04/12/2017)  è  pervenuta  una  sola 

manifestazione di interesse come risulta dal verbale del RUP del 6.12.2017, agli atti;

-  con note PGN 153390 del 14/11/2017 e PGN 167070 del 06/12/2017 gli atti sono stati trasmessi 

alla  Stazione  Unica  Appaltante  della  Provincia  di  Vicenza  per  l'espletamento  della  procedura 

negoziata,  ai sensi degli  artt.  6 e 9 della convenzione sottoscritta tra Comune e Provincia per 

l'adesione alla S.U.A. (PGN 134002/2016); 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 260 

DETERMINA N. 205 DEL 31/01/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA 
DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 01.02.2018 - 31.12.2019  E DI UNO SPORTELLO NEL COMUNE 
DI ARZIGNANO ANNO 2018 - AGGIUDICAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE DONNA CHIAMA DONNA ONLUS DI 
VICENZA (CIG 725533188A) 

Preso atto: 

- che con lettera d'invito prot.n. 85015 del 15/12/2017 trasmessa dal Dirigente della S.U.A sono 

stati  invitati  a  partecipare  alla  procedura  in  oggetto  n.  12  operatori  economici,  quali  risultanti 

dall'elenco  approvato  con  D.G.R.  n.  761  del  29.05.2017  e  dalle  manifestazioni  di  interesse 

pervenute; 

- i nominativi dei soggetti invitati sono indicati nel verbale di gara n.1, prot. n.3064 del 16/01/2018, 

della Stazione Unica Appaltante, pubblicato sul sito della Provincia di Vicenza, al quale si fa rinvio;

-  che, entro il termine di scadenza (ore 12.00 del 12/01/2018) è pervenuta una sola offerta da 

parte dell'Associazione Donna chiama Donna onlus di Vicenza (P.IVA 95031410244);

- che con determina dirigenziale della Provincia di Vicenza n. 38 del 22/01/2018 è stata nominata 

la Commissione giudicatrice; 

-  dei  verbali  di  gara  pubblicati  e  trasmessi  dalla  Stazione  Unica  Appaltante  (prot.3064  del 

16/01/2018; prot. 4098 del 19/01/2018; prot. 5781 del 23/01/2018) relativi all'apertura dell'offerta, 

verifica della documentazione amministrativa, valutazione dell'offerta tecnica ed economica, 

-  che  l'offerta  presentata  dall'Associazione  Donna  chiama  Donna  onlus  di  Vicenza  è 

economicamente vantaggiosa, con il punteggio complessivo di 70,50/100 e con un ribasso offerto 

del 1,00 % sull'importo posto a base di gara;

- che la Commissione propone l'aggiudicazione del servizio all'Associazione Donna chiama Donna 

onlus di Vicenza (P.IVA 95031410244), con il punteggio complessivo non anomalo di 70,50/100 

per il prezzo offerto di € 178.300,24 IVA esclusa, comprensivo dell'opzione di rinnovo per un anno;

Rilevato che: 

-  la percentuale di ribasso è dell'1,00 % e, quindi, il prezzo offerto per la gestione del servizio 

sopra indicato, per il periodo 01.02.2018 – 31.12.2019 è pari a € 126.866,69; 

- con determina a contrarre n. 2243 del 17/11/2017 è stata impegnata la spesa per l'affidamento 

del servizio di gestione del CEAV del Comune di Vicenza, per il periodo 01.02.2018-31.12.2019;

-  è  necessario  imputare  l'ulteriore  somma  di  €  30.000,00  al  cap.  1381801  “Spese  gestione 

strutture adibite a Centro Antiviolenza finanziate da contributo regionale” (impegno cod. 118748) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 260 

DETERMINA N. 205 DEL 31/01/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA 
DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 01.02.2018 - 31.12.2019  E DI UNO SPORTELLO NEL COMUNE 
DI ARZIGNANO ANNO 2018 - AGGIUDICAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE DONNA CHIAMA DONNA ONLUS DI 
VICENZA (CIG 725533188A) 

in corrispondenza del contributo riconosciuto dalla Regione Veneto con DDR n. 92 del 29.11.2017, 

già accertato al capitolo di entrata 57300 “Finanziamento regionale per la gestione delle strutture 

di supporto donne vittime di violenza” (acc.to cod. 95885); 

Verificata la proposta di aggiudicazione ai sensi degli artt.  32, comma 5, e 33, comma 1, del 

D.Lgs. 50/2016;

Preso atto  che ai  sensi  dell'art.  32,  comma 7,  del  D.Lgs.  50/2016 l'aggiudicazione diventerà 

efficace dopo la verifica da parte della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza e del 

Comune di Vicenza, per quanto di competenza, del possesso dei prescritti requisiti;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2018/2020 e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-

2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 260 

DETERMINA N. 205 DEL 31/01/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA 
DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 01.02.2018 - 31.12.2019  E DI UNO SPORTELLO NEL COMUNE 
DI ARZIGNANO ANNO 2018 - AGGIUDICAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE DONNA CHIAMA DONNA ONLUS DI 
VICENZA (CIG 725533188A) 

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici”; 

                                                        DETERMINA

1. di  aggiudicare,  per  le motivazioni  esposte in premessa,  all'Associazione Donna chiama 

Donna  onlus  di  Vicenza  (P.I.IVA  95031410244),  il  servizio  di  gestione  del  Centro 

Antiviolenza  del  Comune  di  Vicenza  per  il  periodo  01/02/2018–31/12/2019  e  di  uno 

sportello in Comune di Arzignano per il periodo 01/02/2018–31/12/2018 (CIG 725533188A) 

per il prezzo complessivo offerto di € 126.866,69 IVA esente, sotto condizione sospensiva 

della  verifica  positiva  del  possesso  dei  prescritti  requisiti  da  parte  della  S.U.A.  della 

Provincia di Vicenza e del Comune di Vicenza, per quanto di competenza; 

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 126.866,69 (IVA esente) trova copertura ai 

seguenti impegni:

cap. 1381800 “spese funzionamento centro antiviolenza”

- € 15.000,00 cod. 118757

- € 15.000,00 cod. 118758

cap.  1381801  “spese  gestione  strutture  adibite  a  centro  antiviolenza  finanziate  da 

contributo regionale”

- € 36.424,38 cod. 118756

- € 30.000,00 cod. 118748

cap. 1381802 “spese funzionamento centro antiviolenza finanziate da comuni ULSS 6”

- €  8.131,20 cod. 118828

- € 11.156,00 cod. 118757

- € 11.155,11 cod.118758

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 260 

DETERMINA N. 205 DEL 31/01/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA 
DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 01.02.2018 - 31.12.2019  E DI UNO SPORTELLO NEL COMUNE 
DI ARZIGNANO ANNO 2018 - AGGIUDICAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE DONNA CHIAMA DONNA ONLUS DI 
VICENZA (CIG 725533188A) 

3. di  attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

4. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  

e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 260 

DETERMINA N. 205 DEL 31/01/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA 
DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 01.02.2018 - 31.12.2019  E DI UNO SPORTELLO NEL COMUNE 
DI ARZIGNANO ANNO 2018 - AGGIUDICAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE DONNA CHIAMA DONNA ONLUS DI 
VICENZA (CIG 725533188A) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 260 

DETERMINA N. 205 DEL 31/01/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA 
DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 01.02.2018 - 31.12.2019  E DI UNO SPORTELLO NEL COMUNE 
DI ARZIGNANO ANNO 2018 - AGGIUDICAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE DONNA CHIAMA DONNA ONLUS DI 
VICENZA (CIG 725533188A) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1381800
118.757

competenza: 15.000,00 
cassa: 15.000,00 

118.758
competenza: 15.000,00 

cassa: 15.000,00 

1381801
118.756

competenza: 20.424,38 16.000,00 
cassa: 36.424,38 

118.748
competenza: 30.000,00 

cassa: 30.000,00 

1381802

118.828
competenza: 8.131,20 

cassa: 8.131,20 

118.757
competenza: 11.156,00 

cassa: 11.156,00 

118.758
competenza: 11.155,11 

cassa: 11.155,11 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 84.711,58 42.155,11 0,00 0,00 0,00 

cassa: 89.555,58 26.156,00 11.155,11 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 260 

DETERMINA N. 205 DEL 31/01/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA 
DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 01.02.2018 - 31.12.2019  E DI UNO SPORTELLO NEL COMUNE 
DI ARZIGNANO ANNO 2018 - AGGIUDICAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE DONNA CHIAMA DONNA ONLUS DI 
VICENZA (CIG 725533188A) 

7. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.  

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 260 

DETERMINA N. 205 DEL 31/01/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA 
DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO 01.02.2018 - 31.12.2019  E DI UNO SPORTELLO NEL COMUNE 
DI ARZIGNANO ANNO 2018 - AGGIUDICAZIONE ALL'ASSOCIAZIONE DONNA CHIAMA DONNA ONLUS DI 
VICENZA (CIG 725533188A) 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
31/01/2018  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


